
 

Dz-11.0021.5.2023 

UCHWAŁA NR LV/468/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 22 maja 2023 roku 

w sprawie opinii dot. przebudowy drogi wewnętrznej na wysokości skrzyżowania ul. Bochenka 

z ul. Szpakową w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany dla zadania pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej 

wraz budową oświetlenia na działkach nr 69/29, 69/30, 313/14, 313/16, 313/19, 313/20 obr. 61 Podgórze 

w Krakowie” (na wysokości skrzyżowania ul. Bochenka z ul. Szpakową).  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo Biura Projektowego Appia z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

Projekt w zakresie branży drogowej obejmuje przebudowę istniejącej drogi wewnętrznej 

zlokalizowanej na działkach 313/14 oraz313/16 obr. 61 podgórze w Krakowie. Przebudowa realizowana 

będzie w oparciu o umowę związaną z inwestycją niedrogową pn.: „Budowa budynku handlowo-

usługowego z garażem podziemnym, wraz z zewnętrznymi odcinkami instalacji wewnętrznych energii 

elektrycznej i słaboprądowej, wody, kanalizacji sanitarnej, ciepłowniczej, wraz z drogami 

wewnętrznymi, układem ścieżek pieszych na dz. nr 575/9, 575/11, 575/12, 575/13, 575/14 obr. 61 

Podgórze przy ul. Bochenka/Szpakowej w Krakowie”. 

Zakres robót obejmuje: 

- przebudowa drogi wewnętrznej, 

- przebudowę istn. zjazdu oraz podejścia do furtki, 

- budowę oświetlenia ulicznego( wg opracowania branży elektrycznej). 


